
 

 

OS.042.1.2020.ES 

ZARZĄDZENIE NR 80/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 11 maja 2020 

w sprawie 

przekazania uprawnień Kierownikowi Dziennego Domu Senior + 

w Mławie do zaciągania zobowiązań  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 228 ust. 2 ustawy  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869)  oraz § 2 ust 3 Uchwały XIII/178/2019 Rady Miasta Mława z dnia 

17 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, Burmistrz Miasta Mława 

zarządza co następuje: 

 

§ 1.1.  Przekazuję Pani Barbarze Bielak Kierownikowi Dziennego Domu Senior +  w Mławie, 

uprawnienia do:  

1) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, z której wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy, w ramach kwoty 32 199,60 zł. Umowy dotyczą realizacji projektu 

„Pilotażowy program wdrożenia usług opiekuńczych w formie teleopieki”, który 

przewidziany jest na lata 2020-2021 i kierowany dla seniorów z terenu  miasta Mławy.   

2) Uprawnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu zakończenia 

realizacji projektu. 

§ 2.  Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Kierownika Dziennego Domu     

Senior+, w Mławie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Burmistrz Miasta Mława  

  

  

           Sławomir Kowalewski  

  

 


		2020-05-11T14:49:59+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




